Администрация Катайского района

Курганской области

МУ «Управление образования Администрации Катайского района»

ул. Ленина 210, г. Катайск, Курганской области, 641700

Тел./факс 8-(35-251)-3-00-71 e-mail: raiono@kataisk.zaural.ru

21.12.2021 г №660

ПРИКАЗ

Об утверждении графика
комплексных проверок образовательных
организаций Катайского района в 2022 году.

В соответствии с Положением МУ «Управление образования
Администрации Катайского района», утвержденным решением Катайской
районной Думы от 30.08.2019 года № 329, постановлением Администрации
Катайского района от 21.03.2017 г № 114 «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за деятельностью подведомственных
образовательных организаций со стороны учредителя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения комплексных проверок образовательных
организаций Катайского района на 2022 год согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МУ «Управление
образования Администрации Катайского района» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника МУ «Управление образования Администрации Катайского
района» Столбову Т.В.

Начальник МУ «Управление образования
Администрации Катайского района» Г.А. Клюшина

С приказом ознакомлена 'Т.В. Столбова

mailto:raiono@kataisk.zaural.ru

Приложение к приказу МУ
«Управление образования Администрации

Катайского района» от 21.12.2021 года № 660
«Об утверждении графика комплексных
проверок образовательных организаций

Катайского района в 2022 году»

ГРАФИК
проведения комплексных проверок образовательных организаций

Катайского района на 2022 год

№ Наименование 0 0 Срок
проведения

Основание для
проверки

Ответственный
за проведение

проверки
1 МБОУ «Средняя

общеобразовательная
школа № 2»
г.Катайска

Октябрь .Порядок
осуществления
контроля за
деятельностью
подведомственных
образовательных
организаций со
стороны
учредителя

Свежинина
Н.И.

2 МКДОУ «Детский
сад «Рябинка»

Ноябрь Порядок
осуществления
контроля за
деятельностью
подведомственных
образовательных
организаций со
стороны
учредителя

Беляева Н.В.

3 МКДОУ Детский сад
комбинированного
вида № 10 «Сказка»

Декабрь Порядок
осуществления
контроля за
деятельностью
подведомственных
образовательных
организаций со
стороны
учредителя

Беляева Н.В.